
 1 

平成２４年６月２７日 

第１５回 安濃津よさこい 

    参加予定チーム 各位 

 

安濃津よさこい実行委員会 

実行委員長  小川  久 

  

第第第第１５１５１５１５回安濃津回安濃津回安濃津回安濃津よさこいよさこいよさこいよさこい参加者参加者参加者参加者ガイダンスガイダンスガイダンスガイダンス開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内    

    

    時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成２４年津まつり「第１５回安濃津よさこい」に参加申し込みいただき、誠

にありがとうございます。本年も昨年同様、多数のチームが参加を予定しております。 

つきましては、当日の進行が円滑に行われるよう、参加者ガイダンスを下記の通り開

催することになりました。このガイダンスは、本年度の安濃津よさこいの概要、参加要

項及び演舞会場の説明、参加における提出物、チームで行う準備・運営などの説明、演演演演

舞舞舞舞スケジュールスケジュールスケジュールスケジュールのののの抽選抽選抽選抽選、質疑応答を行います。 

 安濃津よさこいに参加を予定されているチームの皆様におかれましては、ご多忙とは

存じますが、万障繰り合わせの上、必必必必ずずずず、、、、ごごごご出席出席出席出席をおをおをおをお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

 なお、会場の都合上、参加は１チームにつき２名以内でお願いします。 

 

記 

 

   日  時：平成２４年７月１５日（日曜日） 

        午前 ９時３０分 受付 

        午前１０時００分 開会 終了予定時間 午前１１時３０分 

   ※※※※ガイダンスガイダンスガイダンスガイダンス終了後終了後終了後終了後、、、、懇親会懇親会懇親会懇親会をををを開催開催開催開催いたしますいたしますいたしますいたします。。。。ごごごご参加参加参加参加をををを希望希望希望希望されるされるされるされる方方方方はははは、、、、次頁次頁次頁次頁

ごごごご案内案内案内案内をおをおをおをお読読読読みのみのみのみの上上上上、、、、申込書申込書申込書申込書ををををＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸにてにてにてにて、、、、事務局事務局事務局事務局までおまでおまでおまでお送送送送りりりり下下下下さいさいさいさい。。。。    

   場  所：津市センターパレスホール（津センターパレス５階） 

   住  所：津市大門７－１５ 

   駐 車 場：有（数に限りがありますので、なるべく乗り合わせでお越し下さい。） 

   交  通：津駅より三交バス１０分「三重会館前」下車すぐ 

  

   【【【【重重重重要要要要】】】】：津まつりガイドブック掲載用チームチームチームチーム写真写真写真写真（現物またはデータ）を 

必ずガイダンスガイダンスガイダンスガイダンス当当当当日日日日にごにごにごにご提出提出提出提出いただきますようお願いします。 

       なお、データデータデータデータのののの場合場合場合場合のみのみのみのみ EEEE----mailmailmailmail でのでのでのでの受付受付受付受付もももも可能可能可能可能ですですですですので、ガイダ 

ンス当日までに下記までお送り下さい。 

       

※E-mail でのチーム写真送付先 

株式会社 神広エージェンシー 小西（sssshinkohinkohinkohinko----a@mail.bba@mail.bba@mail.bba@mail.bbexciteexciteexciteexcite.jp.jp.jp.jp） 

以上 



 2 

第第第第１５１５１５１５回安濃津回安濃津回安濃津回安濃津よさこいよさこいよさこいよさこい参加者参加者参加者参加者懇親会懇親会懇親会懇親会のごのごのごのご案内案内案内案内 

 

参加者ガイダンスに引き続き、懇親会を開催いたします。チーム同士の交流や意見交

換の場として、ご利用いただければ幸いです。チームのＰＲタイムも設けさせて頂きま

すので、是非ご参加ください。 

当日は、軽食や飲物をご用意いたします。アルコールをお召し上がりになる方は、乗

り合わせ等、車の運転をなさらないよう、よろしくお願いします。 

 

記 

 

   日  時：平成２４年７月１５日（日曜日） 

        午前１１時３０分 受付（ガイダンス終了後） 

        午後１２時００分 開始 終了予定時間 午後１３時３０分 

   場  所：津都ホテル５階 安濃津の間 

   会  費：おひとり１，０００円（受付時に徴収いたします。） 

   ※ガイダンス会場と隣接（同フロア）しています。 

   住  所：津市大門７－１５ 

以上 

懇親会懇親会懇親会懇親会参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書    

    

平成２４年  月  日 

 

１．チーム名                        

２．参加者氏名１                     

  参加者氏名２                     

３．ご連絡先 

電話                         

  Ｅ－ｍａｉｌ                     

申込み期限 ７月８日（日）迄 

※メール・ＦＡＸにてお申込みください。 

Ｅ－ｍａｉｌ：yosakoi@ztv.ne.jp    ＦＡＸ：０５９－２２６－８８８８ 


